



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCIÓN: TESORERÍA MUNICIPAL
MESA: CORRESPONDENCIA
NUM. DE OFICIO: 008/2016
EXPEDIENTE:

ASUNTO: MULTAS ADMINISTRATIVAS DE DICIEMBRE 2015

C.P. RAFAEL BALANZA AMORES
TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
PUBLICA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO.
PRESENTE

Por medio del presente informo a usted que las **Multas Administrativas** durante el mes de Diciembre del presente año es como sigue:

Tipo	Numero	Fecha	Concepto	Saldo inicial	Debe	Haber	Saldo
Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS				1,437,900.01	-	90,495.00	1,528,395.01
					-	90,495.00	
Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policía							
Ig	469	01/12/2015	Ingresos correspondientes al día.	265,900.00	-	4,100.00	261,800.00
Ig	487	14/12/2015	Ingresos correspondientes al día.	-	-	4,600.00	257,200.00
Ig	497	21/12/2015	Ingresos correspondientes al día.	-	-	2,400.00	254,800.00
Ig	503	28/12/2015	Ingresos correspondientes al día.	-	-	6,100.00	248,700.00
					-	17,200.00	
Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito							
Ig	469	01/12/2015	Ingresos correspondientes al d	654,883.00	-	2,180.00	652,703.00
Ig	471	02/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,890.00	650,813.00
Ig	473	03/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,311.00	648,502.00
Ig	475	04/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,012.00	645,490.00
Ig	477	07/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,796.00	639,694.00
Ig	479	08/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,940.00	637,754.00

todos somos



H. Ayuntamiento de Tuxpan, Veracruz
2014-2017



Ig	481	09/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	210.00	637,544.00
Ig	483	10/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	990.00	636,554.00
Ig	485	11/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	631.00	635,923.00
Ig	487	14/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,687.00	632,236.00
Ig	489	15/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,261.00	629,975.00
Ig	495	16/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,271.00	627,704.00
Ig	491	17/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	630.00	627,074.00
Ig	493	18/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,751.00	625,323.00
Ig	497	21/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,271.00	622,052.00
Ig	499	22/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,290.00	619,762.00
Ig	501	23/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	630.00	619,132.00
Ig	503	28/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,975.00	615,157.00
Ig	505	29/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,601.00	613,556.00
Ig	507	30/12/2015	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,463.00	612,093.00
						42,790.00	
Cuenta : 4105-01-01003 Multas al registro civil							
				3,000.00	-	-	3,000.00
Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas							
Ig	469	01/12/2015	1 Fiscales Predial.	514,117.01	-	4,555.50	509,561.51
Ig	471	02/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	1,402.00	508,159.51
Ig	475	04/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	2,978.50	505,181.01
Ig	477	07/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	1,752.00	503,429.01
Ig	477	07/12/2015	Multas comercio y mercados.	-	-	4,136.00	499,293.01
Ig	481	09/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	2,453.50	496,839.51
Ig	483	10/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	1,752.50	495,087.01
Ig	485	11/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	701.00	494,386.01
Ig	489	15/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	2,102.00	492,284.01
Ig	495	16/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	2,276.00	490,008.01
Ig	491	17/12/2015	1 Fiscales Predial.	-	-	876.00	489,132.01



Ig	493	18/12/2015	Ingresos correspondientes al día.	-	-	242.00	488,890.01
Ig	499	22/12/2015	Multas al reglamento de comercio.	-	-	200.00	488,690.01
Ig	501	23/12/2015	Ingresos correspondientes al día.	-	-	1,089.00	487,601.01
Ig	503	28/12/2015	2 Fiscales obras públicas.	-	-	484.00	487,117.01
Ig	507	30/12/2015	reglamento de mercados y comercio.	-	-	3,505.00	483,612.01
						30,505.00	
			Total de cargos y abonos de el período			90,495.00	

Sin más por el momento y esperando que la información proporcionada cumpla con lo requerido, quedo a sus ordenes para cualquier aclaración al respecto.

Atentamente
Tuxpan, Ver. a /07 de Enero de 2016
El Tesorero Municipal

C.P. Carlos Augusto Flores Corona

C.p.p. Archivo.

Al contestar este Oficio, citense los Datos contenidos en el ángulo superior derecho.